２０２０年１０月２９日

各 位

会 社 名   ＡＧＣ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 島村琢哉

（コード番号 ５２０１ 東証第１部）

問合せ先  広報・ＩＲ部長 玉城和美

（ＴＥＬ．０３－３２１８－５６０３）

セントラル硝子株式会社との国内建築用ガラス事業統合の完了時期に関するお知らせ

当社は、2019年 12月 9日付「セントラル硝子株式会社との国内建築用ガラス事業統合に係る基本合

意書締結に関するお知らせ」のとおり、セントラル硝子株式会社との間で、事業統合に向けた協議を進

めております。

当該お知らせにおいて、2020 年 12 月末を目標に事業統合の完了を目指す旨をお伝えいたしました

が、新型コロナウイルス感染拡大の影響などにより交渉作業に時間を要しています。このため、事業統

合の完了目標時期を当社における 2021年 12月期第４四半期（2021年 10月 1日～12月 31日）とするこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

なお、本事業統合は、公正取引委員会等関係当局への届出、許認可の取得の完了が前提となります。

以 上